
UCHWAŁA NR XXXIV/10/2021
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 7 maja 2021 r.

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego położonego na działce nr ew.131/25 obrębu 0018 Polska 
Wieś

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 13, art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 roku poz. 1947), po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Mrągowie Rada Miasta Mrągowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o rozszerzeniu istniejącego cmentarza komunalnego, położonego na działce o nr ew. 131/25 
obrębu 0018 Polska Wieś. Działka jest własnością Gminy Miasta Mrągowa. 

§ 2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego oznaczone zostały na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrągowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: QMFDS-ZGZXG-DWPQW-KAPYI-QFSDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/10/2021 

Rady Miejskiej w Mrągowie  

z dnia 07.05.2021 r. 

 

Id: QMFDS-ZGZXG-DWPQW-KAPYI-QFSDB. Podpisany Strona 1




